כתוצאה מהתאונה נחבל רוכב האופנוע בחבלות של ממש: שבר בלסת, שברים בשניים, קרע בשפה,
שברים בצלעות, שבר בזיזי חוליות D, 5 D, 7 D 4וקרע בעורק הכליה הימנית. כמו כן נגרם נזק לכלי

הרכב המעורבים.

התביעה מבקשת להרשיע הנאשם בעבירות של:

סטיה מנתיב נסיעה - עבירה על תקנה 40 (א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961 (תק"ת) +
סעיף 38 (3) לפקודת התעבורה תשכ"א - 1961 (פק"ת).

נהיגה רשלנית - עבירה על סעיף 62 (2) + 38 (2) + (3) לפק"ת.

התנהגות שגרמה חבלה של ממש לגוף ונזק לרכוש - עבירה על תקנה 21 (ב) (2) לתק"ת + סעיף
38 (3) לפק"ת.

2. תמצית הראיות הרלוונטיות

בישיבה מתאריך 11.12.2012 הודה הסנגור בעצם ארוע התאונה ובתוצאותיה.

עד תביעה, מר אופיר אברמוביץ (אופיר) הינו רוכב האופנוע.

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תסרוק המוצגים שצורפו לפרוטוקול המודפס.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל יציב, שופט

הוקלד על ידי דליה לינבנד